Et de redemptione quidem ipsorum haec sunt quae [Hv 189]
 quidem in nos uenerunt. Cum autem discrepent ab 8
 116 inuicem et doctrina et traditione, et qui recentiores
 eorum agnoscuntur adfectant per singulos dies nouum
 aliquid adinuenire et fructificare quod numquam
 quisquam excogitauit, durum est omnium describere
 120 sententias.

22, 1. Cum teneamus autem nos regulam ueritatis, 12
 id est quia sit unus Deus omnipotens qui omnia condidit
 per Verbum suum et aptauit et fecit ex eo quod non
 4 erat ad hoc ut sint omnia^a, quemadmodum Scriptura
 dicit : *Verbo enim Domini caeli firmati sunt, et Spiritu* 16
oris eius omnis uirtus eorum^b, et iterum : Omnia per ipsum
facta sunt, et sine ipso factum est nihil^c — ex omnibus
 8 *autem nihil subtractum est, sed omnia | per ipsum* Hv 189
 fecit Pater, siue uisibilia siue inuisibilia^d, siue sensibilia
 siue intellegibilia, siue temporalia propter quandam
 dispositionem siue sempiterna et aeterna^e, non per
 12 Angelos neque per Virtutes aliquas abscissas ab eius 4
 sententia, nihil enim indiget omnium Deus, sed et per
 Verbum et Spiritum suum omnia faciens et disponens
 et gubernans et omnibus esse praestans; hic qui mundum
 16 fecit, etenim mundus ex omnibus; hic qui hominem 8
 plasmauit^f; hic Deus Abraham et Deus Isaac et Deus
 Iacob^g, super quem alius Deus non est neque Initium
 neque Virtus neque Pleroma; hic Pater Domini nostri

21, 114 de Ae : om. CV Q || 115 discrepant ε Feu. || 117 singulas C

22, 1 hic inser. codd. & ε tit. cap^{xi} xviii de quo u. in inil. libri ||
 1-38 occur. fragm. S^b (= S) || 2 deus sit unus ∞ V (unus om. V
 suppl. s.l. V²) || 4 scriptura C || 5 spiritus C^{ao} S || 8 est om. S || 9 siue
 sensibilia Qε : seu sens- S siue insens- A om. CV || 10 intelle-
 gibilia : insensibilia S || 11 aeterna CV edd. a Mass. : caeterna A ea
 omnia QSe Feu. Gra. || 12 abscissas edd. : abscisas codd. ε^{ms}
 abscisa ε || 13 et om. Se edd. praet. Mass. Sti. || 14 disponans C ||
 15 gubernans C^t cell. : -nas C || mundum CV : unum AQ teniū (?)
 S unum ε || 17 hic |+ qui Qε || et₁ om. AQSe

Telles sont les données que nous avons pu recueillir
 sur leur « rédemption ». Mais ils diffèrent les uns des
 autres dans leurs enseignements et leurs traditions, et
 les derniers venus s'appliquent à trouver chaque jour
 du neuf et à produire des « fruits » que personne n'a
 jamais encore imaginés : aussi est-il malaisé de décrire
 de façon exhaustive leurs doctrines.

3. La « Règle de vérité »

22, 1. Pour nous, nous gardons la Règle de vérité,
 selon laquelle « il existe un seul Dieu » tout-puissant
 « qui a tout créé » par son Verbe, « a tout organisé et a
 fait de rien toutes choses pour qu'elles soient^a »¹, selon
 ce que dit l'Écriture : « Par le Verbe du Seigneur les
 cieus ont été affermis, et par le Souffle de sa bouche
 existe toute leur puissance^b »; et encore : « Tout a été
 fait par son entremise et, sans lui, rien n'a été fait^c. »
 De ce « tout », rien n'est excepté : le Père a fait par lui
 toutes choses, soit visibles, soit invisibles^d, soit sen-
 sibles, soit intelligibles, soit temporelles en vue d'une
 « économie », soit éternelles^e. Il ne les a pas faites par
 des « Anges » ni par des « Puissances » séparées de sa
 volonté^f, car Dieu n'a nul besoin de quoi que ce soit^g ;
 mais c'est par son Verbe et son Esprit qu'il fait tout,
 dispose tout, gouverne tout, donne l'être à tout. C'est
 lui qui a fait le monde — car le monde fait partie de ce
 « tout » —, lui qui a modelé l'homme^h. C'est lui le
 Dieu d'Abraham, le Dieu d'Isaac, le Dieu de Jacob^g,
 au-dessus duquel il n'est point d'autre Dieu, non plus
 qu'un « Principe », une « Puissance » ou un « Plérôme »